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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M13606204T

2. Data e Regjistrimit 06/12/2021

3. Emri i Subjektit ECO-ELB

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/11/2021

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2021      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 Sulmuese, 
zk.8522, rruga 11 Nentori, ndertesa nr.59. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

7,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 500.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Grumbullimi, rehabilitimi dhe perpunimi i mbetjeve te ndryshme, 
organike, te ngurta, te gjelberta,..etj, ne territorin adminitrativ te te 
gjithe bashkive te Qarkut Elbasan. Trajtimi i mbetjeve me diegie 
(incenerator). Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike. Aktivitete 
te tjera ne fushen e perpunimit te mbetjeve, qe lejon ligji, per 
interesat e shoqerise dhe te komunitetit. Shoqeria brenda kufijve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryej cdo operacion 
tregetar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria do te kryej aktivitetin e saj pas marrjes dhe 
ne perputhje me licencat apo lejet perkatese.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Leli Kaja14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/11/2022 Deri : 03/11/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Afrim Shtylla

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  18/11/2021 Deri : 18/11/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Tomorr Zaimaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/11/2021 Deri : 18/11/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatmir Vodollari

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  05/04/2022 Deri : 05/04/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Klejdi Maçi

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  18/11/2021 Deri : 18/11/2024
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Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Haxhi Çollaku

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  18/11/2021 Deri : 18/11/2024

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andri Çota

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  18/11/2021 Deri : 18/11/2024

Jo
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marenglen Bali

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga :  18/11/2021 Deri : 18/11/2024

Jo
Jo

35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Armand Avdolli37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 18/11/2021 Deri : 18/11/2022

Bashkia Cerrik
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,00
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BASHKIA PRRENJAS
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,00

Bashkia Gramsh
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,00

BASHKIA ELBASAN
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 52,00

Bashkia Peqin
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,00

Bashkia Belsh
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,00

Bashkia Librazhd
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,00

45. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

46. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ECO-ELB
E-Mail: arjola_mehmetaj@gmail.com  
Telefon: 0694637933  
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47. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-826568-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-933921-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2022 per largimin e Irland 
Sina dhe emerimin e Fatmir Vodollari si anetar keshilli .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Vodollari")                      Nga data "05/04/2022"                        
Ne daten "05/04/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Irland Sina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955807-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET PLUS LISTA PLUS ECURIA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Ortakeve per miratimin e pf viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032254-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2022 per largimin e Arjola 
Memetaj dhe emerimin e Leli Kaja si administrator .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAF1241-01D0-4D7B-AF58-3BB20808418C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDABB43D-81E7-4660-B35E-61F0A2FB959F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDABB43D-81E7-4660-B35E-61F0A2FB959F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CEB6D1-BFF8-4994-8541-670FA72A7B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06204081-4F91-4D81-B031-96CEB0AB3A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9E3936-5DFC-4D1F-B038-AADB54362F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7200D7FF-4894-431A-86CE-D91F30552938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F24F9E-4B93-4F3A-91F1-DA68989BCEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8749E074-91A5-4AE2-A197-7F9AB813C8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1B0E3A-4DEE-485E-A125-210BD066CBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F24D4D0-6D1C-4233-BAD6-34FA07C6B610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6F5418-6DF6-40D5-88D4-8BCCC890A594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EAA399-2FC9-4EA8-AA45-EBD53E2B36C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leli Kaja")                      Nga data "03/11/2022"                        
Ne daten "03/11/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Arjola Memetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :12/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2400E4A8-F320-4938-8B19-73E74EC8886E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D481D679-FDB9-4708-81EB-E6D75304F763

